



WSZ-EP-18/...../2015

Konin, dn. 08. MAJ 2015

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ
stanowiące modyfikację SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę sprzętu jednorazowego i wielorazowego użytku dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-18/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Dotyczy SIWZ

1. Czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych z dokładnością do 3-4 miejsc po przecinku w pozycjach gdzie jednostką miary jest sztuka? Ma to szczególne znaczenie w przypadku wyrobów masowych, jak np. próbówki, szkiełka, gdyż są to towary o bardzo niskiej cenie jednostkowej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy treści umowy

1. Dot. §4 pkt. 3 Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę terminu wymiany na realny, np. 5 dni roboczych? Obecnie podany termin jest nierealny, gdyż sam moment zgłoszenia reklamacji nie jest równoznaczny z możliwością zapoznania się z reklamowanym towarem. Sama przesyłka reklamowanego towaru zajmuje spedytorowi min. 24 godziny, zaś po jej odebraniu Wykonawca musi zbadać dostarczony towar, podjąć decyzję co do zasadności reklamacji i następnie przysłać towar prawidłowy (w przypadku zasadności reklamacji), co oznacza kolejne 24-48 godzin na transport. Dlatego prosimy o zmianę terminu jak na wstępie pytania.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje § 4 pkt. 3 projektu umowy i punkt ten otrzymuje następujące brzmienie:

„3. Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar wolny od wad. W razie dostarczenia towaru wadliwego, Wykonawca zobowiązuje się do wymienienia go na wolny od wad w ciągu 3 dni roboczych od dnia złożenia reklamacji.”

2. Dot. §7 pkt. 1 ppkt. a) Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę sposobu naliczania kar i naliczanie ich od wartości zamówienia złożonego przez Zamawiającego, a nie naliczanie ich od wartości umowy? Sposób naliczania kar powinien mieć charakter proporcjonalny do zawinienia Wykonawcy. Skoro zawinienie dotyczy jednej częściowej dostawy, to Wykonawca powinien ponieść karę liczoną od wartości tego zamówienia, a nie od umowy, gdyż nie ona w całości jest przedmiotem zastrzeżeń Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Dot. §7 pkt. 1 ppkt. b) Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę wysokości kary do 5%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.



Dotyczy przedmiotu zamówienia

Pakiet 1

1. Dot. całego pakietu 1. Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez wymiar opisywany przez Zamawiającego jako „włot“ (dotyczy pojemników i probówek). Czy jako „włot“ należy rozumieć średnicę wewnętrzną, zewnętrzną czy średnicę razem z zakrętką (w przypadku pojemników)? Zwracamy uwagę, że na rynku i wśród producentów standardem są probówki o śr. zewnętrznej 12 mm, z uwagi na wiele czynników- zarówno wymiary różnego rodzaju analizatorów biochemicznych, otwory na probówki mieszczące się w statywach do nich, a kończąc na wymiarach form wtryskowych stosowanych przez producentów.

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli średnicę zewnętrzną.

2. Dot. poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6 Czy Zamawiający dopuszcza płytki aseptyczne?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Dot. poz. 2 Czy Zamawiający zgodzi się na płytki 90 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Dot. poz. 4 Czy Zamawiający zgodzi się na płytki 94 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

5. Dot. poz. 5 Czy Zamawiający zgodzi się na płytki 140 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Dot. poz. 9 Czy Zamawiający zgodzi się na pojemniki o włocie 5,5 cm i śr. zew. 6,0cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

7. Dot. poz. 10 Czy Zamawiający zgodzi się na pojemniki o włocie 3,8 cm i śr. zew. 4,0 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

8. Dot. poz. 22 Czy Zamawiający zgodzi się na wacik wiskozowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

9. Dot. poz. 22 Czy Zamawiający zgodzi się na dl. 140 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. Dot. poz. 23 Czy Zamawiający zgodzi się na wacik wiskozowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

11. Dot. poz. 23 Czy Zamawiający zgodzi się na dl. 140 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

12. Dot. poz. 23 Czy Zamawiający zgodzi się na wymazówkę bez probówki?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

13. Dot. poz. 23 Czy Zamawiający zgodzi się na wacik o śr. 2 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

14. Dot. poz. 26 i 27 Czy Zamawiający zgodzi się wyłączyć pozycje do oddzielnego pakietu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

15. Dot. poz. 28 Czy Zamawiający zgodzi się na końcówki o pojemności 5-200ul?



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pakiet 7

1. Dot. poz. 1 Czy Zamawiający zgodzi się na próbówki z rantem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Dot. poz. 1 Czy Zamawiający zgodzi się na opakowania 2000 szt. z odpowiednim przeliczeniem ich całkowitej ilości? Czy w takim przypadku należy zaokrąglić ilość opakowań do pełnych, zaokrąglając ich ilość w górę?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Dot. poz. 3 Czy Zamawiający zgodzi się na korki zwykłe (nie uniwersalne) o śr. 12 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Dot. poz. 5, 6 Czy Zamawiający zgodzi się na opakowania 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ich całkowitej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Koninie

Łukasz Dolata